Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 20 de setembro de 2017, Nº 2809| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002809c120092017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO 3-524-2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2017-PMTF 1

LICENÇA AMBIENTAL, COM A  PORTARIA SEMMA nº: 087/2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO 3-524-2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2017-PMTF

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: SILVA &
SALOMÃO LTDA - EPP, CNPJ: 15.492.180/0001-43. Contrato nº 524/2017 no valor de R$ 131.270,00
(CENTO E TRINTA E UM MIL, DUZENTOS E SETENTA REAIS).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a aquisição de materiais previstos no PREGÃO
PRESENCIAL PARA ARP, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, visando futuras e eventuais
contratações de Empresa(s) Especializada(s) em impressão off-set de diversos materiais para atender
as necessidades deste município. PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 31 de dezembro
2017.

Teixeira de Freitas, 20 de setembro de 2017.

Temóteo Alves de Brito

 Prefeito Municipal